САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 октября 2024 года № 59-560

 г. Саратов

О внесении изменений в отдельные решения Саратовской городской Думы

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 6 октября

2021 года № 2-10 «О формировании комитета по местному самоуправлению,

вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения»

(с изменениями от 17 июня 2022 года № 18-207, 21 июня 2022 года № 19-224,

23 декабря 2022 года № 29-318, 17 февраля 2023 года

№ 31-337, 31 марта 2023 года № 32-356, 28 апреля 2023 года № 33-367,

27 октября 2023 года № 42-414, 28 июня 2024 года № 52-502) изменение,

исключив подпункт 1.11 пункта 1.

2. Внести в решение Саратовской городской Думы от 6 октября

2021 года № 2-11 «О формировании комитета по городскому хозяйству,

градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле»

(с изменениями от 17 июня 2022 года № 18-206, 21 июня 2022 года № 19-225,

31 марта 2023 года № 32-358, 28 июня 2024 № 52-502) изменение, исключив

подпункт 1.11 пункта 1.

3. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29 октября

2021 года № 4-37 «О делегировании депутатов Саратовской городской Думы

в состав комиссии по контролю за сохранением и созданием зеленых

насаждений на территории муниципального образования «Город Саратов»

изменение, исключив подпункт 1.2 пункта 1.

4. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26 ноября

2021 года № 6-62 «О делегировании депутатов Саратовской городской Думы

в состав комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=151950&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=152119&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=158908&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=160894&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=161964&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=162734&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=168455&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=151949&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=152120&dst=100005

2

предприятий и учреждений города» изменение, исключив подпункт 1.2

пункта 1.

5. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26 ноября

2021 года № 6-64 «О делегировании депутатов Саратовской городской Думы

в состав Межведомственной рабочей группы по вопросам реализации

концессионного соглашения в отношении централизованных систем

холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности

муниципального образования «Город Саратов» изменение, исключив

подпункт 1.2 пункта 1.

6. Внести в решение Саратовской городской Думы от 19 мая 2022

года № 16-190 «Об утверждении состава комиссии Саратовской городской

Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами

Саратовской городской Думы» (от 17 февраля 2023 года № 31-340, 28 июня

2024 года № 52-511) изменение, исключив подпункт 1.6 пункта 1.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                С.А. Овсянников